[bookmark: _GoBack]様式第６号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

可児市長　　　様
（管理機関）

（申請者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話

可児市地域支え愛ポイント制度ポイント交換申出書

可児市地域支え愛ポイント制度におけるポイントを地域通貨に交換したいので、ポイント手帳を添えて可児市地域支え愛ポイント制度実施要綱第７条第１項の規定に基づき申請します。

記

	年度
	　年度

	取得ポイント数
	　　　　　　　　　ポイント

	交換ポイント数
	　　　　　　　　　ポイント

	差引残高ポイント数
	　　　　　　　　　ポイント

（備考）
１　ポイントの交換は、10ポイント単位での交換となります。
２　ポイント交換の上限は、100ポイントです。

（保護者同意欄）
	※申請者が中学生以下の場合にのみ記入してください。

（申請者氏名）　　　　　　　　　　　が可児市地域支え愛ポイント制度におけるポイントを地域通貨に交換することに同意します。

（続柄）　　　　　　　　　　（保護者氏名）